+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL Nº 18, DE 30 DE OUTUBRO DE 2025
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS RIO

VERDE - 2026/1

SEGUNDA CHAMADA

A Comissão de Processo Seletivo dos Cursos Técnico torna público a SEGUNDA CHAMADA do Processo Seletivo para ingresso no curso técnico em Inteligência
Artificial integrado ao ensino médio.

Candidatos(as) aprovados(as) nesta segunda deverão acompanhar a página do Processo Seletivo (https://ps.ifgoiano.edu.br/edital/visualizar/546), onde serão
publicadas as instruções para as matrículas, que ocorrerão entre os dias 03 e 05 de dezembro de 2025.

Candidatos(as) em lista de espera deverão acompanhar a página do Processo Seletivo (https://ps.ifgoiano.edu.br/edital/visualizar/546), sendo que no dia 08 de
dezembro de 2025 será publicada a lista de vagas remanescentes (caso existam).

CURSO TÉCNICO EM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Nome Status
Lista

concorrência
Classificação

0082869-6 Raissa Rocha Nunes de Asais Aprovada AC 24

0081416-8 Geovanna Silva Ferreira Aprovada AC 25

0083071-8 Gabriel Arantes Gasparin Aprovado AC 26

0082891-1 Daniel Dianari Lima Aprovado AC 27

0081361-9 Nicolle Andrade Predebon Aprovada AC 28

	Documento assinado eletronicamente por: